
Vážení rodiče, 

využívám skutečnosti, že se ve čtvrtek 17. 3. 2016 konají třídní schůzky a zvu vás na neformální 

setkání rodičů popřípadě dětí na povídání o našem společném vědecko-poznávacím programu 

v Londýně a okolí.  

Kde: v učebně chemie, což je učebna v přízemí za sborovnou vedle třídy 4. A před vchodem do 

tělocvičny. 

Kdy: v 18.00   

Účast není nutná. Jen nabízím možnost zeptat se na něco, co vás zajímá a co chcete více vědět.           

A využívám, že už ve škole budete.  

Z dětí vyzařuje, že se na zájezd těší, vedení školy akci podporuje. Nic nám nebrání, aby vše bylo 

v pořádku, aby to bylo milé a pěkné.  

Na tuto schůzku napíšu a vytisknu pro každou rodinu lísteček s informacemi, které mi přijdou 

obohacující a které budou návodem při balení. Kdo nebude na schůzce, pošle si dítě na druhý den do 

sborovny pro lísteček. Tedy, těším se na vás.     RNDr. Jitka Kubicová 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


